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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA HAS

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Has

Adresa Qyteti Krumë

Tel/Fax +35521422080; +35521422035

E-mail bashkiakrume@yahoo.com

Faqja e Internetit _________________________

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Procedurë e Hapur”.

3. Objekti i prokurimit: “Rahabilitim i rrugëve lagje Peka dhe Pazari i Vjetër”,

Bashkia Has.

4. Numri References së procedurës/lotit: REF-80177-07-22-2018

5. Fondi limit: 46,942,988.0 (Dyzet e gjashtëmilion e nëntëqind e dyzet e dymijë e

nëntëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. Financimi per vitin 2018 eshte

15,000,000(pesëmbedhjetëmilion) leke perfshire dhe vleften e TVSH-se. Pjesa tjeter do

te financohet ne vitin 2019.

6. Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë
(Grand&Ardhura), miratuar me Vendimin e Këshillit bashkisë Has Nr.53, datë
25/12/2017, “Buxheti i Bashkisë Has për Vitin 2018”

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 150 (njëqind e
pesëdhjetë) ditë ose 5 (pesë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e fillimit
punimeve. Kohëzgjatja do të jetë e shpërndarë sipas financimit

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
23 / 08 / 2018 Ora: 12:00
Vendi: www.app.gov.al.

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 23 / 08 / 2018 Ora: 12:00
Vendi: www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adem LALA

file:///C:\KESHILLI%20BASHKIAK\vkb2017\53VKB%20dt.25.12.2017%20Vendim%20buxheti%202018.docx
http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

